LP Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 3

Brychcy—Bars, Petra#601540010

Senioren | weibl.

StartNr: 301

23. Februar 2020 14:00
Korp. SchGi Werneuchen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

227 (242.6)
80 69 78

3 4 114 5 3 0 0 0 O
0

4707 (17), 4499 (16), 4073 (18)

603.6 (9.) 664.1 (24.) 743.3 (8.)
0.48 mm links, 19.44 mm tief
11.72, horizontal: 4.69, vertikal: 15.90

Serie 1:
7.34 6.04 8.04 6.9V
8.3 8.34 10.0¥ 10.2
beste Teiler  603.6 (9.) 743.3(8.) 1129.2 (10.)
Trefferlage 0.17 mm links, 18.06 mm tief
Streuwert 10.87, horizontal: 4.21, vertikal: 14.78
Serie 2:
7.94 8.6V 8.94 7.84%
5.3} 5.1+ 5.9+ 8.74
beste Teiler ~ 1075.3 (20.) 1626.4 (13.) 1816.1 (19.)
Trefferlage 0.52 mm links, 21.32 mm tief
Streuwert 15.57, horizontal: 5.25, vertikal: 21.38
Serie 3:
6.94 6.94 9.74 10.1~
6.94 8.0V 8.3¥ 8.94
beste Teiler  664.1 (24.) 974.1 (23.) 1410.6 (25.)
Trefferlage 0.76 mm links, 18.93 mm tief
Streuwert 8.88, horizontal: 5.05, vertikal: 11.50

Unterschrift des Schiitzen

8.9\
9.5%

7.6%
9.6«

9.2%
8.9¥



